,- -

---

.\'' ::.. ..... .: -..;.: •r

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVAD~;:, .. ··
. LEI NQ 1317/95. J U~ ..

. -------- . . DE 29 DE DEZEMBRO DE 1995. 0~1/
CIMIRI MUNIClrll 1: u.e ~rnmDl 1 :à.v '!..~::..!:/

~;_t=:l_;fj(3 ABRE CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇ~
MENTO DA CÂMARA PARA 1996.

Art. 12 - E autorizada a abertura de cré

dito Especial, no valor de R$ 50. ooo·,oo (cinquenta mil reais)

ao orçamento da câmara Municipal, no orçamento de 1996, a se

guinte dotação:

010011001 .4110 - OBRAS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉ~IO DA

CÂMARA R$ 50.qoo,oo (cinquenta mil reais)

Art. 2º - Para cobertura do crédito co

gitado no art. 1Q, fica anulada a dotação 010011001 .4110-Cons

trução da Sede, no valor de R$ 50.000,00 ( cinquenta mil

reais), do orçam~nto de 1996.

Art1 32 - Esta LEI .entrará em vigor na

data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 1Q

de janeiro de 1996.

contrário ..

Art. 42 - ·Revogam-se as disposições em

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 29 DE DEZEMBRO DE 1995.

P-rRÕÚÍtÉ~Ro .
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de
A

Gabinete aos 29 dias do mes de dezembro de 1995.

Rua Geraldo Miranda, 337 - Fones: 851-6122 - 851-6251 - Fax: 851-6213 -Telex: 398075- CEP 35930-027

JOÃO MONLEVADE - MINAS GERAIS